SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 6

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDORINHA,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos que cumpriram as normas do Edital 01/2016 , conforme relatório, , listando somente as inscrições

deferidas, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDORINHA.

18 de março de 2016.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 6

NOME RG CÓDIGO DO CARGO NASCIMENTO

ADRIANA NASCIMENTO DA SILVA 156257911 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 07/12/1987

ADRIANO GAMA DE JESUS 2145024735
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

02/09/1997

AIRES DE SANTANA FERREIRA 2012879357 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/09/1993

ALAN DA SILVA VIANA 2093835002 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/01/1996

ALINE ARAÚJO DA SILVA 2088521402
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

31/12/1996

ALINE SAIONARA FERREIRA GUIMARÃES BARRETO 1120375932
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

02/03/1983

ANA KAROLINE NUNES BATISTA 1383596956
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

11/10/1987

ANA MARIA DOS SANTOS FILHA 1171611870 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 06/07/1985

ANA PAULA BATISTA DOS REIS 1658661958 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/07/1996

ANALECE DE ARAÚJO BARBOSA 1606605216 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 02/02/1992

ANATALIA FERREIRA DE JESUS 1475874332
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE *

09/12/1995

ANGELA ARAÚJO DA SILVA  1567083455 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 11/02/1991

ANTONIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE NERY 1490340750 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 17/09/1985

ANTONIO CARLOS GUIMARÃES ALVES JÚNIOR 1120462312
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

10/03/1990

ARIANE ALVES DE ARAUJO BARBOSA DE OLIVEIRA 2130698816
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

28/09/1996

BRUNA FERREIRA BARBOSA 2132708037 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 15/10/1996

CAMILA FERREIRA DE ABREU PEREIRA 575964911 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/11/1991

CAMILA MARIA SENA LIMA 1522805612 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 26/10/1994

CAROLINE ALVES GUIMARÃES BARRETO 1120462827 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 22/02/1994

CATIANA ALVES DE ABREU 1122825986 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 26/02/1982

CELIA DE JESUS FIGUEIREDO 1572629282 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/01/1981

CELMA DIAS DA SILVA 1267878592 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 30/11/1985

CHARLENE BATISTA PASSOS 1541394674
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

25/04/1989

CHEILA WILMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1592388116 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 11/05/1992

CLAUDIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1563499304 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/01/1991

CLEOTON EVANGELISTA DA SILVA 1498439683 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 13/09/1989

CRISTINA MENEZES DUARTE 1137410655 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 09/12/1980

CRISTIOGENIA GONÇALVES DE ARAÚJO 900554454 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 09/01/1977

DAIANE FERREIRA DA SILVA 1608176681 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 21/04/1994

DANIELA NASCIMENTO DE SOUZA 2038888558 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 09/09/1993

DIEGO AFRANIO EVANGELISTA CARVALHO 1475871740 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 18/12/1987

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 1616076593
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

28/11/1994

DIOMAICK DE SENA ROCHA 2013506376 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 16/12/1992

DOMINGAS DE SOUZA REIS 1624000207 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/08/1990

DOMINGAS PEREIRA DA SILVA 562233822 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 28/12/1969

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 6

DORIVALDO BARBOSA DE SOUZA 591614844 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 06/12/1993

EDILENE DA SILVA BORGES 1120321336
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

01/12/1986

EDILENE DOS SANTOS 668799307 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 30/09/1978

EDILEUSA LIMA DA SILVA 1547131985 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/11/1991

EDILEUZA DA SILVA NASCIMENTO 529913933 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 14/02/1972

EDIVÂNIA DOS SANTOS 2095506430 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/08/1997

EDNA EVANGELISTA PEREIRA 1199941271
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

29/04/1979

EDNIVAN DA SILVA SANTOS 2012752799 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/01/1994

ELAINE MILENE ARAUJO DOS SANTOS 1520372507 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 28/04/1995

ELENEIDE DE ARAÚJOP SILVA 992049083 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 12/12/1979

ELIANA SOUZA DE JESUS 1267878401 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 09/09/1986

ELIANE ARAUJO ALVES 1605767506
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

25/12/1989

ELIANE DE SENA OLIVEIRA 1574158643
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

04/01/1992

ELIENE SENA DE OLIVEIRA 1495086623 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 24/03/1989

ELIETE ARAUJO DA SILVA 1114694304 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 03/12/1982

ELIONETE PEREIRA GONÇALVES 823677109
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

19/01/1976

ELIZETE FERREIRA LOPES 1268221902 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 07/11/1982

ELTON OLIVEIRA NASCIMENTO 1541511140
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

17/12/1992

ERI JOHNSON ALVES TORRES 1630606812 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 27/02/1996

ERIC BISPO CARDEAL DA SILVA 2072486807 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/08/1994

ERONILTON DA CRUZ SILVA 1475741294
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

09/05/1989

EUNICE FRANCISCA DE ARAUJO 1332685510
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE *

10/05/1983

EVANICE ARAUJO GAMA 1254527648 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/04/1982

EVANILDA DA SILVA SOUZA 1475882270
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

16/12/1972

FABIANA EVANGELISTA PASSOS 1658657330 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 19/04/1997

FRANCIELE CRUZ DE OLIVEIRA 1520561300
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

24/05/1986

FRANCILEIDE DA SILVA OLIVEIRA 2002807590 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/01/1987

FRANCINEIDE SILVA DE OLIVEIRA 1666842877 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 18/03/1986

GENILDE FERREIRA DA SILVA GAMA 939501520 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/02/1979

GERSILENE DOS REIS FELIX 980613485 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 23/05/1989

GESSI DE SOUZA AZEVEDO 939870568
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

05/08/1976

GILVAN FRANCISCO DE JESUS 980606004
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

29/05/1978

GISLEIDE EVANGELISTA DE ALMEIDA 1475962541
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

22/01/1984

GLEIDNEIDE EVANGELISTA DOS SANTOS 1583012850 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/06/1991

HENRIKI REIS ARAUJO 1475943750 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 08/01/1993

HERNANDES REIS ARAUJO 2131307420
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

17/10/1997

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 6

ITAMIRIS DIAS DE ALMEIDA 2054406309 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 26/10/1994

ITIAM DA SILVA FIGUEIREDO 568638906
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

21/03/1986

IVANILDO DE AGUIAR DOS SANTOS 1262217822
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

13/11/1986

JACIRA RODRIGUES DA SILVA 1114723185
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

26/05/1983

JANETE ALVES DE ARAUJO 939811120 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 03/03/1982

JARDEL DA SILVA SOUZA 1475675801 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 22/10/1991

JILMARA SOUZA DE OLIVEIRA CRUZ 1475853505 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 12/11/1987

JIVANILSON DOS SANTOS SANTANA 1552166430 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 28/06/1993

JOÃO MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS 1630741000 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 02/05/1992

JOCICLEIA DE SOUZA ARAUJO 1541565584 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/06/1996

JOELMA DE JESUS ARAUJO 1475861788 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/07/1987

JOICE DA SILVA ARAUJO 1642577308 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 27/05/1993

JORCIENE OZENI DE SOUZA 1470556600
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

09/12/1988

JOSÉ MARCOS BATISTA PASSOS 1541483855
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

28/01/1994

JOSEFA EVANGELISTA DE ALMEIDA 1321121598
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

07/12/1982

JOSEILDA PRESIDIO FERREIRA 1541394836
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

27/03/1992

JOSELITA DA SILVA 1171711310 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/01/1987

JOSIMARIA FERREIRA DE ALMEIDA 2007119544 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 26/12/1992

JOYCE BARBOSA DA SILVA 1630616702 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 28/10/1996

JUCINALVA ARAUJO FERREIRA 443721063
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

18/02/1981

JULIANA ARAUJO REIS 1630692123 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 24/06/1995

JULIANE FIGUEREDO DE SOUZA 1521442347
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

09/06/1993

JUNCELINO DO NASCIMENTO PEIXINHO 1402435002 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/10/1985

KATIANE PASSOS DA SILVA 2010338286 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 18/11/1993

LEANDRO ARAUJO ALVES 1469429225
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

18/06/1986

LEANDRO DA SILVA BORGES 1418820695 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 17/01/1988

LEIDIANE DE ARAUJO GAMA 1475789220 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/01/1985

LEIRIANY BESERRA DE SOUZA 2046128532 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/12/1990

LEONICI DE ALMEIDA BARBOSA 1352584565 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 13/04/1983

LUANA DE JESUS NASCIMENTO 2071245075 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/03/1997

LUCILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 1498440509 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 22/06/1988

LUCILENE FERREIRA DA SILVA 1332574521 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 12/08/1975

LUZIA DA SILVA CELESTINO 2131914318
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

25/02/1998

LUZIA DE OLIVEIRA SILVA 2065931809 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/12/1993

MAGNA MATOS DE OLIVEIRA 1658647106 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 04/05/1993

MARCOS JUNIOR EVANGELISTA DE SOUZA 2038126208
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

11/03/1993

MARCOS SEBASTIÃO DA SILVA ARAÚJO 1658674189 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 20/01/1996

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 5 de 6

MARIA CONCEIÇÃO PEIXINHO DOS SANTOS 1584969733
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

07/12/1983

MARIA DE LOURDES DA SILVA 554897377
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

02/02/1972

MARIA ERILENE DA SILVA BORGES 1609128818 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 05/08/1995

MARIA GESSÉ DE ALMEIDA 1120168554
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

28/10/1978

MARIA MAIARA FIGUEIREDO  DE OLIVEIRA 2040363726 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 12/01/1995

MARIA ROSILANE DA SILVA 1446504441 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 06/05/1987

MARIA SILEIDE FERREIRA DOS REIS 600131254
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

15/08/1964

MARIANA ALVES DE ARAUJO 2095526546 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 27/04/1978

MARIANA DOS SANTOS BULHÕES 1615535160 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 14/02/1998

MARILENE DE JESUS 2021512479 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 20/04/1991

MARINALVA ALVES DE ARAÚJO 751864897
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

12/07/1969

MARINEIDE NOGUEIRA DANDAS 1475768907 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 30/06/1986

MAURÍCIO ARAUJO DOS SANTOS 1509582428 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 14/10/1992

MAYLA DA CRUZ SOARES 1441067361 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 21/04/1994

MIRIDIANE FERREIRA ALVES 1475959834 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 01/12/1990

MONALISA GUIMARÃES BARRETO DE MELO 1669566196 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 27/08/1997

MÔNICA OLIVEIRA FIGUEREDO 1267986131 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 25/05/1994

MONIQUE SOUZA DE ARAUJO 1669572323 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 29/11/1993

NADINE DA SILVA SANTOS 2043774123 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 02/06/1996

NEURA GONÇALVES OLIVEIRA 1541428595
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE VILA PEIXE

11/05/1980

NEURIANE MACHADO DA SILVA RIBEIRO 1120462665 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 10/08/1985

NICELIA RODRIGUES LOPES 1475683588
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

09/04/1990

PATRÍCIA EVANGELISTA PASSOS 1541460480 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 26/08/1989

PÊDRA DA CRUZ ARAUJO 1453258221
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

23/02/1988

RAILDA DE JESUS 1475995989 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 06/04/1988

REBECA MIRANDA DE SOUZA 1475885610
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DE MEDRADO

11/04/1993

RENATA EVANGELISTA DE ASSIS  2058722639 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 22/01/1995

ROMARIO BARBOSA DE FIGUEIREDO 1475688113
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

25/11/1995

RONALDO FERREIRA DA SILVA 1465950419 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 11/10/1991

ROSANA COSTA DOS SANTOS 2109141905 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 30/07/1982

ROSANA VIEIRA DA SILVA 1666865060 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 18/07/1994

ROSIANE DOS SANTOS SOUZA 1669573800 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 01/11/1996

ROSILENE EVANGELISTA DE JESUS 1454034912 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 11/12/1984

ROSINEIDE MARIA DA SILVA SANTOS 2048480837 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 08/08/1994

ROSINEIDE MATIAS DO NASCIMENTO 1446688313 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 06/08/1986

SILVANA VIEIRA DA SILVA 1507347278 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 01/12/1985

SINEIDE FERREIRA DO NASCIMENTO  1585171050 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 18/03/1990

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 6 de 6

SIRLENE ALVES DA SILVA 751875902 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 07/12/1975

TAISE DE JESUS SANTOS 2097265553 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 20/11/1997

TATIANE MOREIRA SILVA 11964408300 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 28/02/1984

VALDENICE EVANGESLISTA COELHO 1268089109
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA DE
AGENTES COMUNITÁRIOS DA ZONA RURAL

24/03/1983

VALÉRIA NASCIMENTO DE MORAIS 2131121598 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 07/09/1997

VANUZA MEDRADO DE ARAUJO 1195169000 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 01/12/1980

VANUZA VIEIRA DA SILVA 1617079804 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 08/12/1990

VIVIANE SOUZA NASCIMENTO 1465878041
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA DA SEDE

29/01/1986

WILSON FERREIRA DE MELO 842561846 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 08/02/1975